
ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 9 marca 2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 ), art. 257  pkt. 1 i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 200,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 106.500,00 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.190.439,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.702.745,00 zł. 

2) dochody majątkowe 2.487.694,00  zł. 

 

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  26.300,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 132.600,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 21.412.467,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 16.480.231,92 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.932.235,08  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 marca 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 349 688,00Pomoc społeczna -29 500,00 200,00 320 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-500,00 200,00 16 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 800,00 -500,00 0,00 8 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 000,00 0,00 200,00 8 200,00

85214 51 900,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -14 700,00 0,00 37 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 900,00 -14 700,00 0,00 37 200,00

85216 57 500,00Zasiłki stałe -1 500,00 0,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 57 500,00 -1 500,00 0,00 56 000,00

85219 68 000,00Ośrodki pomocy społecznej -400,00 0,00 67 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 67 900,00 -400,00 0,00 67 500,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -12 400,00 0,00 57 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 70 000,00 -12 400,00 0,00 57 600,00

855 5 715 000,00Rodzina -77 000,00 0,00 5 638 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 670 000,00Świadczenie wychowawcze -50 000,00 0,00 3 620 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 670 000,00 -50 000,00 0,00 3 620 000,00

85502 2 045 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-27 000,00 0,00 2 018 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 031 000,00 -27 000,00 0,00 2 004 000,00

17 809 045,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-106 500,00 200,00 17 702 745,00

majątkowe
2 487 694,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 287 694,00 0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 0,00 2 487 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 296 739,00

2 287 694,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 287 694,00

-106 500,00 20 190 439,00200,00



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 marca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 893 473,00 1 893 473,00 1 376 669,001 819 973,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 304,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 893 473,00

25 000,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 893 473,00
25 000,00

-25 000,00

1 819 973,00
25 000,00

-25 000,00

1 376 669,00
25 000,00

-25 000,00

443 304,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 474 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 474 904,00 1 051 000,001 474 404,00 423 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-25 000,00

25 000,00
1 474 904,00 1 474 904,00

25 000,00
-25 000,00

1 474 404,00
25 000,00

-25 000,00

1 051 000,00
25 000,00

-25 000,00

423 404,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

790 000,00 790 000,00
0,00

-25 000,00

790 000,00
0,00

-25 000,00

790 000,00
0,00

-25 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
35 000,00 35 000,00

25 000,00
0,00

35 000,00
25 000,00

0,00

35 000,00
25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 598 461,98 6 558 461,98 4 887 650,006 224 811,98 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 337 161,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 598 461,98

1 100,00
-1 100,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 558 461,98
1 100,00

-1 100,00

6 224 811,98
1 100,00

-1 100,00

4 887 650,00
1 100,00

-1 100,00

1 337 161,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 093 200,00

Szkoły podstawowe

3 093 200,00 2 494 000,002 922 600,00 428 600,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 600,00
0,00
0,00-850,00

510,00
3 092 860,00 3 092 860,00

510,00
-850,00

2 922 260,00
510,00

-850,00

2 493 660,00
510,00

-850,00

428 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
510,00

142 510,00 142 510,00
510,00

0,00

142 510,00
510,00

0,00

142 510,00
510,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-850,00
0,00

361 150,00 361 150,00
0,00

-850,00

361 150,00
0,00

-850,00

361 150,00
0,00

-850,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

115 110,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

115 110,00 98 950,00104 710,00 5 760,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 400,00
0,00
0,00-250,00

250,00
115 110,00 115 110,00

250,00
-250,00

104 710,00
250,00

-250,00

98 950,00
250,00

-250,00

5 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,0075 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

74 850,00 74 850,00
0,00

-250,00

74 850,00
0,00

-250,00

74 850,00
0,00

-250,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

6 250,00 6 250,00
250,00

0,00

6 250,00
250,00

0,00

6 250,00
250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

431 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

431 600,00 225 700,00424 900,00 199 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,000,00

340,00
431 940,00 431 940,00

340,00
0,00

425 240,00
340,00

0,00

226 040,00
340,00

0,00

199 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
340,00

15 340,00 15 340,00
340,00

0,00

15 340,00
340,00

0,00

15 340,00
340,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

700 108,00 700 108,00 323 803,00370 691,00 0,00 0,00 0,000,00329 417,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 888,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 670 808,00

200,00
-29 500,00 0,00

0,00
0,00300 817,00

0,00
-28 600,00

670 808,00
200,00

-29 500,00

369 991,00
200,00

-900,00

323 403,00
0,00

-400,00

46 588,00
200,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

16 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 800,00 0,0016 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

200,00
16 500,00 16 500,00

200,00
-500,00

16 500,00
200,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

16 500,00
200,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
200,00

16 500,00 16 500,00
200,00

-500,00

16 500,00
200,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

200,00
-500,00

16 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

82 900,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

82 900,00 0,000,00 0,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

68 200,00
0,00

-14 700,00-14 700,00
0,00

68 200,00 68 200,00
0,00

-14 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 700,00
0,00

68 200,00 68 200,00
0,00

-14 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

68 200,00
0,00

-14 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

57 500,00

Zasiłki stałe

57 500,00 0,000,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 000,00
0,00

-1 500,00-1 500,00
0,00

56 000,00 56 000,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

56 000,00 56 000,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

268 603,00

Ośrodki pomocy społecznej

268 603,00 239 515,00267 603,00 28 088,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-400,00

0,00
268 203,00 268 203,00

0,00
-400,00

267 203,00
0,00

-400,00

239 115,00
0,00

-400,00

28 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

184 600,00 184 600,00
0,00

-400,00

184 600,00
0,00

-400,00

184 600,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

87 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

87 500,00 0,000,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75 100,00
0,00

-12 400,00-12 400,00
0,00

75 100,00 75 100,00
0,00

-12 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 400,00
0,00

75 100,00 75 100,00
0,00

-12 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

75 100,00
0,00

-12 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 707 000,00 5 697 000,00 121 465,00165 980,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,005 531 020,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 515,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 630 000,00

0,00
-77 000,00 0,00

0,00
0,005 455 580,00

0,00
-75 440,00

5 620 000,00
0,00

-77 000,00

164 420,00
0,00

-1 560,00

121 465,00
0,00
0,00

42 955,00
0,00

-1 560,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 670 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 660 000,00 23 420,0045 050,00 21 630,00 0,00 3 614 950,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 565 700,00
0,00

-49 250,00-50 000,00
0,00

3 620 000,00 3 610 000,00
0,00

-50 000,00

44 300,00
0,00

-750,00

23 420,00
0,00
0,00

20 880,00
0,00

-750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 614 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 614 950,00 3 614 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49 250,00
0,00

3 565 700,00 3 565 700,00
0,00

-49 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 565 700,00
0,00

-49 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,0014 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-750,00
0,00

14 180,00 14 180,00
0,00

-750,00

14 180,00
0,00

-750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-750,00

14 180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 031 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 031 000,00 98 045,00114 930,00 16 885,00 0,00 1 916 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 889 880,00
0,00

-26 190,00-27 000,00
0,00

2 004 000,00 2 004 000,00
0,00

-27 000,00

114 120,00
0,00

-810,00

98 045,00
0,00
0,00

16 075,00
0,00

-810,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 916 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 916 070,00 1 916 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 190,00
0,00

1 889 880,00 1 889 880,00
0,00

-26 190,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 889 880,00
0,00

-26 190,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 185,00 12 185,00 0,00 12 185,00 0,00 0,0012 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-810,00
0,00

11 375,00 11 375,00
0,00

-810,00

11 375,00
0,00

-810,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-810,00

11 375,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 518 767,00 16 586 531,92 10 012 454,92 6 754 566,00 3 257 888,92 159 390,00 6 292 087,00 4 932 235,084 932 235,08122 600,000,000,00 3 310 177,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 188 047,00
0,00

-104 040,00-132 600,00
26 300,00

21 412 467,00 16 480 231,92
26 300,00

-132 600,00

10 010 194,92
26 300,00

-28 560,00

6 754 166,00
26 100,00

-26 500,00

3 256 028,92
200,00

-2 060,00

159 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

4 932 235,08
0,00
0,00

4 932 235,08
0,00
0,00

3 310 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  10/2017 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia  9 marca  2017  r.   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna 39.687,00 39.687,00 39.687,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.687,00 39.687,00 39.687,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.687,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.197,00 33.197,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.677,00 5.677,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 813,00 813,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 



 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 4.000,00 4.000,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 118,00 118,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 17,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  690,00 690,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  116,00 116,00 - 

852   Pomoc społeczna 15.328,00 15.328,00 15.328,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

8.300,00 8.300,00 8.300,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.300,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 8.300,00 8.300,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 528,00 528,00 528,00 -   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
528,00 - - -   



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 517,00 517,00 - Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 9,17 9,17 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,60 1,60 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,23 0,23 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.500,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.500,00 6.500,00  

855   Rodzina 5.624.000,00 5.624.000,00 5.614.000,00 10.000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.620.000,00 3.620.000,00 3.610.000,00 10.000,00 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.620.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.565.700,00 3.565.700,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 18.000,00 18.000,00 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.530.00 1.530.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 3.410,00 3.410,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 480,00 480,00 - 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00 4.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 14.180,00 14.180,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 10.000,00 - 10.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.004.000,00 2.004.000,00 2.004.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.004.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.889.880,00 1.889.880,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33.552,00 33.552,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 60.350,0 60.350,0 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 895,00 895,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 1.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.375,00 11.375,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

OGÓŁEM: 5.684.783,00 5.684.783,00 5.674.783,00 10.000,00   

 



 

 

 

 

 



1 

 

 Część opisowa 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 200,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 200,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 03 lutego 2017 r. w sprawie planu dotacji celowych na 

realizacje zadań własnych z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne za 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 200,00 zł.  

2) Zmniejszenia 106.500,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  na zadania zlecone z zakresu opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za podopiecznych gminnego ośrodka pomocy społecznej 500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  na wypłaty zasiłków okresowych 14.700,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  wypłaty zasiłków stałych 1.500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  z przeznaczeniem na utrzymanie gminnego ośrodka pomocy 

społecznej 400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  na realizacje zadań własnych z zakresu dożywiania 12.400,00 zł. 

b) W dziale 855Rodzina 77.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  na zadania zlecone z zakresu wypłat świadczenia wychowawczego 

50.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji  na zadania zlecone z zakresu wypłat świadczeń rodzinnych 27.000,00 

zł. 

 

 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 26.300,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 25.000,00 zł. 

 w związku większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

25.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 1.100,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne:  

 pracowników szkoły podstawowej 510,00 zł. 

 pracowników oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 250,00 zł. 



2 

 

 pracowników stołówki szkolnej 340,00 zł.  

 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 200,00zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 03 lutego 2017 r. zwiększono wydatki na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne za podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 200,00 zł.  

 

 

2) Zmniejszenie 132.600,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 25.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

25.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 1.100,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników szkoły podstawowej 850,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 250,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki na 

zadania zlecone z zakresu składek na ubezpieczenie zdrowotne za podopiecznych 

gminnego ośrodka pomocy społecznej 500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki na 

wypłaty zasiłków okresowych 14.700,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki 

wypłaty zasiłków stałych 1.500,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku w zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia osobowe pracowników ośrodka pomocy społecznej 400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki na 

realizacje zadań własnych z zakresu dożywiania 12.400,00 zł. 

d) W dziale 855 Rodzina 77.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki na: 

 wypłaty świadczeń wychowawczych 49.250,00 zł. 

 zakup usług pozostałych związanych z wypłatą świadczeń 

wychowawczych 750,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.23.3.2017 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2017 roku zmniejszono wydatki na: 

 wypłaty świadczeń rodzinnych 26.190,00 zł. 

 zakup usług pozostałych związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych 

810,00 zł. 

 


